
 

Uchwała Nr VII/4/2007 

Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej 

z dnia 16 marca 2007 roku 

 

 

        w sprawie: zatwierdzenia dopłaty do 1 osobo – godziny dla korzystających              

                            z krytej pływalni i siłowni oraz dopłaty do utrzymania obiektu           

                       - Stadion “Granat” 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym                ( 

tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz.U. z 2002r.          

Nr 23, poz. 220,  Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,                

poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r.               

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r.                   Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181,             poz. 

1337) oraz art. 174 pkt. 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249    

poz. 2104,  ze zmianami:  z 2006 r. Dz.U. Nr 169 poz. 1420, Nr 104 poz. 708, Nr 187 

poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co 

następuje: 

                                                         § 1. 

 

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Skarżysko-Kamienna do 1 osobo – godziny 

dla osób  korzystających  z krytej pływalni i siłowni  w wysokości 4,31 zł. 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do 1 m² budynku na Stadionie “Granat”                    

w wysokości 338,41 zł. 

 
 
                                                    § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 
                                                § 3. 

 
                  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 

 
                                                                               Przewodniczący Rady Miasta 

 
 
                                                                                            Jan Maćkowiak 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



Na podstawie art. 174 pkt li 3 ustawy o finansach publicznych z 30 czerwca 2005 r (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104). 

„z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone dotacje  

przedmiotowe dla zakładu budżetowego i gospodarstw pomocniczych, kalkulowane  

według stawek jednostkowych” 

 

Planowana dotacja ogółem dla MCSiR    610.000,00 zł 

Planowana dotacja na Stadion „Granat”    90.000,00 zł 

Dotacja na basen i siłowni      520.000,00 zł 

 

Kalkulacja według  stawek jednostkowych do planowanej dotacji przedmiotowej z 

budżetu gminy dla basenu i siłowni na 2007 r. 

 

Wyliczenie średniego kosztu utrzymania 

1 osoby w czasie 1 godziny na basenie i siłowni 

 

Dodając średnią cenę biletu dla 1 osoby na 1 godzinę na basen i siłownię (4,52 zł) do 

dopłaty z budżetu gminy w 2007 r. dla 1 osoby na 1 godzinę na basen  

i siłownię (4,31 zł) otrzymujemy średni kosztu utrzymania 1 osoby w czasie  

1 godziny na basenie i siłowni (8,83 zł). 

 

Wyliczenie średniej ceny biletu dla 1 osoby na 1 godzinę na basen i siłownię. 

 Średnia cena biletu dla 1 osoby na 1 godzinę: 

 - Basen 4,80 zł 

 - Siłownia 4,24 zł 

 

Średnia ceny biletu dla 1 osoby na 1 godzinę na basen i siłownię wynosi 4,52 zł 

 

 



 

Wyliczenie planowane ilości osób które skorzystają z basenu i siłowni w 2007 r. 

 

 

Przewidywane wpłaty na basen i siłownię w 2007 r. opracowane na podstawie planu 

finansowego MCSiR wynoszą 545.000,00 zł 

 
Przewidywane wpłaty na basen i siłownię w 2007 r. (545.000,00 zł) dzieląc przez średnią cenę biletu 

dla 1 osoby na 1 godzinę na basen i siłownię (4,5 2 zł) otrzymujemy planowaną ilość osób które 

skorzystają w 2007 r. z basenu i siłowni (120.575 osoby). 

 

 

Wyliczenie dopłaty z budżetu gminy w 2007 r. 

dla 1 osoby na 1 godzinę na basen i siłownię 

 

Planowana dotacja z budżetu gminy w 2007 r. na basen i słowni wynosi 520.000,00 zł 

 

Planowaną dotację z budżetu gminy w 2007 r. na basen i słowni (520.000,00 zł) 

dzieląc przez planowaną ilość osób które skorzystają w 2007 r. z basenu i 

siłowni(120.575 osoby) otrzymujemy dopłatę z budżetu gminy w 2007 r. dla 1 osoby 

na 1 godzinę na basen i siłownię (4.31 zł). 

 

Kalkulacja do planowanej dotacji przedmiotowej z budżetu gminy na 

utrzymanie obiektu — Stadion „Granat” na 2007 r. 

 

Wyliczenie rocznej dopłaty z budżetu gminy do l m 
2 
 

obiektu na Stadionie „Granat” 

 

Planowana dotacja przedmiotowa z budżetu gminy na utrzymanie obiektu, Stadionu 

„Granat” w 2007 r wynosi 90.000,00 zł 

 

Planowaną dotacje przedmiotowa na utrzymanie obiektu, Stadionu „Granat” 

(90.000,00 zł) dzieląc przez metry kwadratowe obiektu na Stadionie „Granat” 

(265,95 m 
2
)otrzymujemy roczną dopłatę z budżetu gminy do lm2 obiektu na 

Stadionie „Granat” (338,41 zł) 

 

 

 

 



 

Wyliczenie miesięcznej dopłaty z budżetu gminy do l m 
2 

obiektu na Stadionie „Granat” 

Roczną dopłatę z budżetu gminy do l m 
2 
obiektu  na Stadionie „Granat” (338,41 zł) 

dzieląc przez 12 miesięcy otrzymujemy dopłatę do utrzymania 1m 
2
 budynku Stadionu 

„Granat” na 1 miesiąc (28,20 zł). 

 

 


